
Kierunek:   CHOCZEWO/SASINO Km Km

Przystanek: u S u S H S u u u u u u u u g u g u g u

WEJHEROWO, DWORZEC AUTOBUSOWY 0 0 6:35 8:45 10:45 12:20 13:40 14:00 14:30 15:20 16:05 17:00 18:10 19:50 6:50 7:50 9:35 12:25 13:50 15:50 17:50 19:50

WEJHEROWO, TRANSPORTOWA 1 1 6:38 8:48 10:48 12:23 13:43 14:03 14:33 15:23 16:08 17:03 18:13 19:53 6:53 7:53 9:38 12:28 13:53 15:53 17:53 19:53

WEJHEROWO, URZĄD PRACY 2 2 6:41 8:51 10:51 12:26 13:46 14:06 14:36 15:26 16:11 17:06 18:16 19:56 6:56 7:56 9:41 12:31 13:56 15:56 17:56 19:56

WEJHEROWO, TARTACZNA MZK 3 3 6:43 8:53 10:53 12:28 13:48 14:08 14:38 15:28 16:13 17:08 18:18 19:58 6:58 7:58 9:43 12:33 13:58 15:58 17:58 19:58

BOLSZEWO, ZAMOSTNA - KOŚCIÓŁ 4 4 6:45 8:55 10:55 12:30 13:50 14:10 14:40 15:30 16:15 17:10 18:20 20:00 7:00 8:00 9:45 12:35 14:00 16:00 18:00 20:00

BOLSZEWO, STRAŻACKA 4 4 6:46 8:56 10:56 12:31 13:51 14:11 14:41 15:31 16:16 17:11 18:21 20:01 7:01 8:01 9:46 12:36 14:01 16:01 18:01 20:01

BOLSZEWO, REJA 5 5 6:47 8:57 10:57 12:32 13:52 14:12 14:42 15:32 16:17 17:12 18:22 20:02 7:02 8:02 9:47 12:37 14:02 16:02 18:02 20:02

BOLSZEWO, PRUSA 5 5 6:48 8:58 10:58 12:33 13:53 14:13 14:43 15:33 16:18 17:13 18:23 20:03 7:03 8:03 9:48 12:38 14:03 16:03 18:03 20:03

BOLSZEWO, SPOKOJNA 7 7 6:50 9:00 11:00 12:35 13:55 14:15 14:45 15:35 16:20 17:15 18:25 20:05 7:05 8:05 9:50 12:40 14:05 16:05 18:05 20:05

GÓRA, SZEROKA 8 8 6:51 9:01 11:01 12:36 13:56 14:16 14:46 15:36 16:21 17:16 18:26 20:06 7:06 8:06 9:51 12:41 14:06 16:06 18:06 20:06

GÓRA, JEZIORNA 8 8 6:52 9:02 11:02 12:37 13:57 14:17 14:47 15:37 16:22 17:17 18:27 20:07 7:07 8:07 9:52 12:42 14:07 16:07 18:07 20:07

ZAMOSTNE, WYBUDOWANIE 10 10 6:54 9:04 11:04 12:39 13:59 14:19 14:49 15:39 16:24 17:19 18:29 20:09 7:09 8:09 9:54 12:44 14:09 16:09 18:09 20:09

KNIEWO 11 11 6:55 9:05 11:05 12:40 14:00 14:20 14:50 15:40 16:25 17:20 18:30 20:10 7:10 8:10 9:55 12:45 14:10 16:10 18:10 20:10

RYBSKA KARCZMA 13 13 6:57 9:07 11:07 12:42 14:02 14:22 14:52 15:42 16:27 17:22 18:32 20:12 7:12 8:12 9:57 12:47 14:12 16:12 18:12 20:12

RYBNO, RONDO 14 14 6:59 9:09 11:09 12:44 14:04 14:24 14:54 15:44 16:29 17:24 18:34 20:14 7:14 8:14 9:59 12:49 14:14 16:14 18:14 20:14

RYBNO, PAŁAC < 15 < 9:11 < 12:46 < < < < < 17:26 18:36 20:16 7:16 8:16 10:01 12:51 14:16 16:16 18:16 20:16

RYBNO, RONDO < 16 < 9:14 < 12:49 < < < < < 17:29 18:39 20:19 7:19 8:19 10:04 12:54 14:19 16:19 18:19 20:19

SŁUSZEWO, RYBIENKO 15 17 7:01 9:16 11:11 12:51 14:06 14:26 14:56 15:46 16:31 17:31 18:41 20:21 7:21 8:21 10:06 12:56 14:21 16:21 18:21 20:21

KOSTKOWO 17 19 7:03 9:18 11:13 12:53 14:08 14:28 14:58 15:48 16:33 17:33 18:43 20:23 7:23 8:23 10:08 12:58 14:23 16:23 18:23 20:23

TADZINO 19 21 7:05 9:20 11:15 12:55 14:10 14:30 15:00 15:50 16:35 17:35 18:45 20:25 7:25 8:25 10:10 13:00 14:25 16:25 18:25 20:25

TADZINO, WYBUDOWANIE 20 22 7:06 9:21 11:16 12:56 14:11 14:31 15:01 15:51 16:36 17:36 18:46 20:26 7:26 8:26 10:11 13:01 14:26 16:26 18:26 20:26

MIERZYNO 23 25 7:09 9:24 11:19 12:59 14:14 14:34 15:04 15:54 16:39 17:39 18:49 20:29 7:29 8:29 10:14 13:04 14:29 16:29 18:29 20:29

KARCZEMKA GARDKOWSKA 25 27 7:11 9:26 11:21 13:01 14:16 14:36 15:06 15:56 16:41 17:41 18:51 20:31 7:31 8:31 10:16 13:06 14:31 16:31 18:31 20:31

GARDKOWICE, SKRZYŻOWANIE < < 7:12 < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

GARDKOWICE < < 7:14 < < < < < < < < < < < < < < < < < < <

GARDKOWICE, SKRZYŻOWANIE 26 28 7:17 9:27 11:22 13:02 14:17 14:37 15:07 15:57 16:42 17:42 18:52 20:32 7:32 8:32 10:17 13:07 14:32 16:32 18:32 20:32

ŁĘTOWO 27 29 7:19 9:29 11:24 13:04 14:19 14:39 15:09 15:59 16:44 17:44 18:54 20:34 7:34 8:34 10:19 13:09 14:34 16:34 18:34 20:34

SŁAJKOWO 29 31 7:21 9:31 11:26 13:06 14:21 14:41 15:11 16:01 16:46 17:46 18:56 20:36 7:36 8:36 10:21 13:11 14:36 16:36 18:36 20:36

ŻELAZNO, RONDO 31 33 7:23 9:33 11:28 13:08 14:23 14:43 15:13 16:03 16:48 17:48 18:58 20:38 7:38 8:38 10:23 13:13 14:38 16:38 18:38 20:38

CHOCZEWO, OCZYSZCZALNIA 32 34 7:25 9:35 11:30 13:10 14:25 14:45 15:15 16:05 16:50 17:50 19:00 20:40 7:40 8:40 10:25 13:15 14:40 16:40 18:40 20:40

CHOCZEWO, NADLEŚNICTWO 33 35 7:26 9:36 11:31 13:11 14:26 14:46 15:16 16:06 16:51 17:51 19:01 20:41 7:41 8:41 10:26 13:16 14:41 16:41 18:41 20:41

CHOCZEWO 33 35 7:27 9:37 11:32 13:12 14:27 14:47 15:17 16:07 16:52 17:52 19:02 20:42 7:42 8:42 10:27 13:17 14:42 16:42 18:42 20:42

CHOCZEWKO 36 38 19:06 8:46 10:31 13:21 14:46 16:46 18:46

KUROWO 38 40 19:08 8:48 10:33 13:23 14:48 16:48 18:48

JACKOWO 41 43 19:11 8:51 10:36 13:26 14:51 16:51 18:51

BIEBROWO 43 45 19:14 8:54 10:39 13:29 14:54 16:54 18:54

SŁAJSZEWO 44 46 19:17 8:57 10:42 13:32 14:57 16:57 18:57

CIEKOCINO, SZKOŁA 46 48 19:19 8:59 10:44 13:34 14:59 16:59 18:59

CIEKOCINO  46 48 19:20 9:00 10:45 13:35 15:00 17:00 19:00

SASINO, I 47 49 19:22 9:02 10:47 13:37 15:02 17:02 19:02

SASINO, PAŁACOWA 48 50 19:23 9:03 10:48 13:38 15:03 17:03 19:03

SASINO 49 51 19:24 9:04 10:49 13:39 15:04 17:04 19:04

SASINO, OS. ZIELONKA 50 52 19:26 9:06 10:51 13:41 15:06 17:06 19:06

Legenda: Infolinia PKS: 801 11 22 11

H - kurs wykonywany w dni wolne od nauki szkolnej www.pksgdynia.pl   biuro@pksgdynia.pl

S - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej www.facebook.com/PKSGdynia

g - nie kursuje 24.12. PKS Gdynia S.A., ul. Hryniewickiego 6c/43, 81-340 Gdynia

u - kurs użyteczności publicznej

694
ODJAZDY w SOBOTY i 24.12. (oprócz świąt):ODJAZDY w DNI POWSZEDNIE (poniedziałek-piątek, oprócz świąt i 24.12.):

WEJHEROWO - BOLSZEWO - KOSTKOWO - CHOCZEWO - SASINO

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2022r.



Kierunek:   WEJHEROWO Km Km

Przystanek: S u S H u S u u u u u u u g u g u g u

SASINO, OS. ZIELONKA 0 0 5:15 6:15 5:25 6:25 9:10 10:55 14:05 16:05 18:05
SASINO 1 1 5:17 6:17 5:27 6:27 9:12 10:57 14:07 16:07 18:07
SASINO, PAŁACOWA 2 2 5:18 6:18 5:28 6:28 9:13 10:58 14:08 16:08 18:08
SASINO, I 3 3 5:19 6:19 5:29 6:29 9:14 10:59 14:09 16:09 18:09
CIEKOCINO, SZKOŁA 4 4 5:21 6:21 5:31 6:31 9:16 11:01 14:11 16:11 18:11
CIEKOCINO  4 4 5:23 6:23 5:33 6:33 9:18 11:03 14:13 16:13 18:13
SŁAJSZEWO 6 6 5:25 6:25 5:35 6:35 9:20 11:05 14:15 16:15 18:15
BIEBROWO 7 7 5:28 6:28 5:38 6:38 9:23 11:08 14:18 16:18 18:18
JACKOWO 9 9 5:31 6:31 5:41 6:41 9:26 11:11 14:21 16:21 18:21
KUROWO 12 12 5:34 6:34 5:44 6:44 9:29 11:14 14:24 16:24 18:24
CHOCZEWKO 14 14 5:36 6:36 5:46 6:46 9:31 11:16 14:26 16:26 18:26
CHOCZEWO 17 17 5:42 6:42 7:52 8:37 9:37 12:02 13:12 14:47 15:37 16:57 17:57 5:52 6:52 7:52 9:37 11:22 14:32 16:32 18:32
CHOCZEWO, NADLEŚNICTWO 17 17 5:43 6:43 7:53 8:38 9:38 12:03 13:13 14:48 15:38 16:58 17:58 5:53 6:53 7:53 9:38 11:23 14:33 16:33 18:33
CHOCZEWO, OCZYSZCZALNIA 18 18 5:44 6:44 7:54 8:39 9:39 12:04 13:14 14:49 15:39 16:59 17:59 5:54 6:54 7:54 9:39 11:24 14:34 16:34 18:34
ŻELAZNO, RONDO 19 19 5:47 6:47 7:57 8:42 9:42 12:07 13:17 14:52 15:42 17:02 18:02 5:57 6:57 7:57 9:42 11:27 14:37 16:37 18:37
SŁAJKOWO 21 21 5:49 6:49 7:59 8:44 9:44 12:09 13:19 14:54 15:44 17:04 18:04 5:59 6:59 7:59 9:44 11:29 14:39 16:39 18:39
ŁĘTOWO 23 23 5:51 6:51 8:01 8:46 9:46 12:11 13:21 14:56 15:46 17:06 18:06 6:01 7:01 8:01 9:46 11:31 14:41 16:41 18:41
GARDKOWICE, SKRZYŻOWANIE 24 24 5:53 6:53 8:03 8:48 9:48 12:13 13:23 14:58 15:48 17:08 18:08 6:03 7:03 8:03 9:48 11:33 14:43 16:43 18:43
KARCZEMKA GARDKOWSKA 25 25 5:54 6:54 8:04 8:49 9:49 12:14 13:24 14:59 15:49 17:09 18:09 6:04 7:04 8:04 9:49 11:34 14:44 16:44 18:44
MIERZYNO 27 27 5:56 6:56 8:06 8:51 9:51 12:16 13:26 15:01 15:51 17:11 18:11 6:06 7:06 8:06 9:51 11:36 14:46 16:46 18:46
MIERZYNO, SKRZYŻOWANIE 29 29 5:57 6:57 8:07 8:52 9:52 12:17 13:27 15:02 15:52 17:12 18:12 6:07 7:07 8:07 9:52 11:37 14:47 16:47 18:47
TADZINO, WYBUDOWANIE 30 30 6:00 7:00 8:10 8:55 9:55 12:20 13:30 15:05 15:55 17:15 18:15 6:10 7:10 8:10 9:55 11:40 14:50 16:50 18:50
TADZINO 31 31 6:01 7:01 8:11 8:56 9:56 12:21 13:31 15:06 15:56 17:16 18:16 6:11 7:11 8:11 9:56 11:41 14:51 16:51 18:51
KOSTKOWO 33 33 6:03 7:03 8:13 8:58 9:58 12:23 13:33 15:08 15:58 17:18 18:18 6:13 7:13 8:13 9:58 11:43 14:53 16:53 18:53
SŁUSZEWO, RYBIENKO 35 35 6:06 7:06 8:16 9:01 10:01 12:26 13:36 15:11 16:01 17:21 18:21 6:16 7:16 8:16 10:01 11:46 14:56 16:56 18:56
RYBNO, RONDO 36 36 6:07 7:07 8:17 9:02 10:02 12:27 13:37 15:12 16:02 17:22 18:22 6:17 7:17 8:17 10:02 11:47 14:57 16:57 18:57
RYBNO, PAŁAC < 37 < < < < 10:05 < < 15:15 < 17:25 18:25 6:20 7:20 8:20 10:05 11:50 15:00 17:00 19:00
RYBNO, RONDO < 38 < < < < 10:07 < < 15:17 < 17:27 18:27 6:22 7:22 8:22 10:07 11:52 15:02 17:02 19:02
RYBSKA KARCZMA 37 39 6:09 7:09 8:19 9:04 10:09 12:29 13:39 15:19 16:04 17:29 18:29 6:24 7:24 8:24 10:09 11:54 15:04 17:04 19:04
KNIEWO 39 41 6:11 7:11 8:21 9:06 10:11 12:31 13:41 15:21 16:06 17:31 18:31 6:26 7:26 8:26 10:11 11:56 15:06 17:06 19:06
ZAMOSTNE, WYBUDOWANIE 40 42 6:12 7:12 8:22 9:07 10:12 12:32 13:42 15:22 16:07 17:32 18:32 6:27 7:27 8:27 10:12 11:57 15:07 17:07 19:07
GÓRA, SZEROKA 42 44 6:15 7:15 8:25 9:10 10:15 12:35 13:45 15:25 16:10 17:35 18:35 6:30 7:30 8:30 10:15 12:00 15:10 17:10 19:10
BOLSZEWO, SPOKOJNA 43 45 6:16 7:16 8:26 9:11 10:16 12:36 13:46 15:26 16:11 17:36 18:36 6:31 7:31 8:31 10:16 12:01 15:11 17:11 19:11
BOLSZEWO, REJA 45 47 6:18 7:18 8:28 9:13 10:18 12:38 13:48 15:28 16:13 17:38 18:38 6:33 7:33 8:33 10:18 12:03 15:13 17:13 19:13
BOLSZEWO, STRAŻACKA 46 48 6:19 7:19 8:29 9:14 10:19 12:39 13:49 15:29 16:14 17:39 18:39 6:34 7:34 8:34 10:19 12:04 15:14 17:14 19:14
BOLSZEWO, ZAMOSTNA - KOŚCIÓŁ 46 48 6:20 7:20 8:30 9:15 10:20 12:40 13:50 15:30 16:15 17:40 18:40 6:35 7:35 8:35 10:20 12:05 15:15 17:15 19:15

WEJHEROWO, TARTACZNA MZK 47 49 6:22 7:22 8:32 9:17 10:22 12:42 13:52 15:32 16:17 17:42 18:42 6:37 7:37 8:37 10:22 12:07 15:17 17:17 19:17

WEJHEROWO, TRANSPORTOWA 49 51 6:26 7:26 8:36 9:21 10:26 12:46 13:56 15:36 16:21 17:46 18:46 6:41 7:41 8:41 10:26 12:11 15:21 17:21 19:21

WEJHEROWO, FILHARMONIA KASZUBSKA 49 51 6:27 7:27 8:37 9:22 10:27 12:47 13:57 15:37 16:22 17:47 18:47 6:42 7:42 8:42 10:27 12:12 15:22 17:22 19:22

WEJHEROWO, DWORZEC AUTOBUSOWY 50 52 6:29 7:29 8:39 9:24 10:29 12:49 13:59 15:39 16:24 17:49 18:49 6:44 7:44 8:44 10:29 12:14 15:24 17:24 19:24

Legenda: Infolinia PKS: 801 11 22 11
H - kurs wykonywany w dni wolne od nauki szkolnej www.pksgdynia.pl   biuro@pksgdynia.pl
S - kurs wykonywany w dni nauki szkolnej www.facebook.com/PKSGdynia
g - nie kursuje 24.12. PKS Gdynia S.A., ul. Hryniewickiego 6c/43, 81-340 Gdynia
u - kurs użyteczności publicznej

694
ODJAZDY W SOBOTY i 24.12. (oprócz świąt):ODJAZDY w DNI POWSZEDNIE (poniedziałek - piątek, oprócz świąt i 24.12.):

SASINO - CHOCZEWO - KOSTKOWO - BOLSZEWO - WEJHEROWO

Rozkład jazdy ważny od 01.01.2022r.


